O prazo máximo para a execução dos 
serviços de cada Unidade será contado a partir da data informada para tal na Ordem 
de Serviços expedida pelo CONTRATANTE, que não ultrapassarão a data da 
vigência do contrato. 

6.2 Prazo de vigência: o prazo de vigência será no máximo 365 (trezentos e 
sessenta e cinco) dias para cada contrato 

6.3 Local de entrega: Os serviços serão executados nos endereços contidos no 
Anexo I-F - Relação das unidades e endereços por lote.  

6.4 Horário de Execução: Os serviços serão executados em horário comercial, 
nos casos de serviços internos, os mesmos serão realizados com a devida aprovação